Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Requer urgência especial ao PLO nº 30/2022 - Autoriza o Poder Executivo Municipal autorizado
alienar  imóvel,  por  doação,  à  Secretaria  da  Educação  do  Estado  de  São  Paulo,  com  a
finalidade de implantação de unidade escolar.

Destinatário: Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Requeiro que o Projeto de Lei Ordinária mencionado passe a tramitar com regime de Urgência
Especial, bem como seja incluído na Ordem do Dia da Sessão que se realiza na data de hoje.

JUSTIFICATIVA:  Esta  solicitação  se  dá  em razão  ao  atendimento  do  pedido  de  Urgência
Especial feito pela Prefeitura Municipal, junto ao projeto.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de março de 2022.

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Vereadora - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020

		2022-03-02T20:17:06+0000

		2022-03-02T20:25:04+0000

		2022-03-02T20:25:53+0000

		2022-03-02T20:29:13+0000

		2022-03-02T21:06:49+0000

		2022-03-02T21:10:14+0000

		2022-03-02T21:16:41+0000

		2022-03-02T21:39:30+0000

		2022-03-02T21:58:27+0000

		2022-03-02T22:11:04+0000